ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR

Av. 25 de Julho, 538 – CEP: 95.726-000 – Coronel Pilar - RS – Fone/Fax: (54) 3435 1115 – E-mail: pmcelpilar@pmcelpilar.com.br
“Doe Órgãos, Doe Sangue, Salve Vidas”

 ATA N° 04

RESULTADO FINAL

LICITAÇÃO MODALIDADE TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2012

 Aos trinta dias do mês de março do ano de dois mil e doze, às dezessete horas, estando presentes

na Sala da Administração, reuniram-se os membros da Comissão de Licitações, nomeados pela Portaria nº

001/2012, Rosane Ferla, Presidente da Comissão, Vanessa Zanettin Fachinelli e Daniela Zanatta, para

divulgação do resultado final da licitação Tomada de Preços n° 005/2012. A comissão de licitações não

recebendo intenção de apresentação de nova proposta pela empresa Artefatos de Jung Ltda., declara

vencedoras as empresas classificadas na tabela a seguir. O valor global da presente licitação é de R$ 80.497,80

(oitenta mil e quatrocentos e noventa e sete reais e oitenta centavos). Decorrido o prazo recursal, o presente

processo será encaminhada ao Prefeito Municipal para fins de apreciação, adjudicação e homologação.

DANIELA ZANATTA                             ROSANE FERLA             VANESSA ZANETTIN FACHINELLI
      Membro                                                     Presidente                                                    Membro

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR

Av. 25 de Julho, 538 – CEP: 95.726-000 – Coronel Pilar - RS – Fone/Fax: (54) 3435 1115 – E-mail: pmcelpilar@pmcelpilar.com.br
“Doe Órgãos, Doe Sangue, Salve Vidas”

TABELA – ANEXO ATA 004

TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2012

Item DESCRIÇÃO Unid. Qtd. Tecmold Bento Nilsson Jun g Arcol Moamar Tabaí

1 Tubos de concreto ∅ 200mm MF
Classe PS 1

Pç. 530 - 11.130,00 7.420,00 9.964,00 - 10.870,30 10.123,00

2 Tubos de concreto ∅ 300mm MF
Classe PS 1

Pç. 870 - 19.401,00 17.139,00 16.965,00 - 17.382,60 18.270,00

3 Tubos de concreto ∅ 400mm MF
Classe PS 1

Pç. 400 - 12,400,00 11.000,00 10.880,00 - 11.144,00 11.156,00

4 Tubos de concreto ∅ 500mm MF
Classe PS 1

Pç. 170 - 8.670,00 6.239,00 8.925,00 - 8.697,20 8.058,00

5 Tubos de concreto ∅ 600mm MF
Classe PS 1

Pç. 190 - 12.160,00 10.925,00 11.058,00 - 9.690,00 11.077,00

6 Tubos de concreto ∅ 600mm MF
Classe PA 1

Pç 32 - 3.360,00 3.168,00 3.193,60 - 3.166,72 3.148,80

7 Tubos de concreto ∅ 800mm MF
Classe PS 1

Pç 25 - 3.625,00 2.900,00 2.932,50 - 2.903,00 2.875,00

8 Tubos de concreto ∅ 800mm MF
Classe PA 1

Pç. 100 15.798,00 12.900,00 13.200,00 13.200,00 11.000,00 13.220,00 14.950,00

9 Tubos de concreto ∅ 1000mm MF
Classe PA 1

Pç. 45 12.150,00 11.025,00 9.180,00 9.166,50 6.300,00 8.383,50 9.155,25

10 Tubos de concreto ∅ 1200mm  MF
Classe PA 2

Pç. 20 7.950,00 5.980,00 6.134,00 6.400,00 - 6.176,00 8.700,00